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SUBVENCIONES RECIBIDAS 2019

No reintegrables. Condiciones cumplidas:

Consorcio de Transportes del Area de Zaragoza

Ctra. Logrofo

Torres de Berrellén

no financiero / En
efectivo

reordenacion servicios

Concedente Sistema de imputacion / Importes
NiUmero Descripcion Documento / Objetivo / Forma Elemento de imputacién Previst Reconocido | Reconocido | Imputado | Imputado
Nombre revisto Total Ejercicio Total Ejercicio
Aportacion para P5006200I Para la adquisicion de Segun vida util activo o a
2018/0021 | instalacién panel Ayuntamiento de EI activos no financieros / su baja / Panel informativo 1.721,23 1.721,23 0,00 274,92 172,12
informativo Burgo de Ebro En efectivo El Burgo de Ebro
Aportacion servicio N- P5029000F g:;?ofsmcac?rcr:ilgr?tlgg /d gasto Segun ejecucion gasto /
2019/0001 Ayuntamiento de ) . 2019/0001 - Convenios 5.613,47 5.613,47 5.613,47 5.613,47 | 5.613,47
Il ; no financiero / En - o
Villafranca de Ebro . reordenacion servicios
efectivo
Aportacion servicio P5025000 gP:;?ofsmcac?r(r:iI:r?tlgg ? Ce5asto Segun ejecucion gasto /
2019/0002 ~ Ayuntamiento de ) . 2019/0001 - Convenios 19.542,62 19.542,62 19.542,62 19.542,62 | 19.542,62
Ctra. Logrofio ) no financiero / En . o
Sobradiel . reordenacion servicios
efectivo
Aportacion servicio P5005600A gP:;?ofsm:c?r(r:iI:r?tlgg /d gasto Segun ejecucion gasto /
2019/0004 ) Ayuntamiento de ) . 2019/0001 - Convenios 994,71 994,71 994,71 994,71 994,71
Ctra. Valencia - no financiero / En L s
Botorrita . reordenacion servicios
efectivo
Para financiacion de L e
., oy | P5019400J : Segun ejecucién gasto /
2019/0005 | Aportacion servicio N- 150\ o miento de gastos corrientes / Gasto | 5419/0001 - Convenios 6.14371| 614371| 6.14371| 614371 6.143.71
Il no financiero / En - o
Nuez de Ebro . reordenacion servicios
efectivo
Aportacion servicio P5006600 gP:;?ofsms;r?iI:r?tlgg /d gasto Segun ejecucién gasto /
2019/0006 Ctra. Valencia Ayuntamiento de no financiero / En 2019/0001 - Convenios 72.398,08 72.398,08 72.398,08 72.398,08 | 72.398,08
’ Cadrete . reordenacion servicios
efectivo
Aportacion servicio N- P5001700C gP:;?OfSInc?c?r(r:iI:r?tlgg /d gasto Segun ejecucion gasto /
2019/0007 Ayuntamiento de ) . 2019/0001 - Convenios 24.982,13 24.982,13 24.982,13 24.982,13 | 24.982,13
Il L no financiero / En . o
Alfajarin . reordenacion servicios
efectivo
Aportacion servicio P5026600F F’:;?Ol;n;;(r:;:stlgg ;j gasto Segun ejecucién gasto /
2019/0008 | 2P Ayuntamiento de 9 2019/0001 - Convenios 19.542,62 19.542,62 19.542,62 19.542,62 | 19.542,62
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2019/0009

2019/0010

2019/0011

2019/0012

2019/0013

2019/0014

2019/0015

2019/0016

2019/0017

Aportacion servicio N-
Il

Aportacion servicio
Ctra. Logrofio

Aportacion servicio
Zaragoza-Pina

Aportacion servicio
Zaragoza-Zuera

Aportacion servicio
Zaragoza-San Mateo

Aportacion servicio
Zaragoza-Zuera

Aportacion servicio
Zaragoza-Pina

Aportacion servicio
Ctra. Valencia

Aportacioén servicio
Ctra. Valencia

P5022000C
Ayuntamiento de La
Puebla de Alfindén

P5013300H
Ayuntamiento de La
Joyosa

P5006200I
Ayuntamiento de EI
Burgo de Ebro

P5030400E
Ayuntamiento de
Zuera

P5029300J
Ayuntamiento de
Villanueva de Gallego

P5029300J
Ayuntamiento de
Villanueva de Gallego

P5011600C
Ayuntamiento de
Fuentes de Ebro

P5008900B
Ayuntamiento de
Cuarte de Huerva

P5016400C
Ayuntamiento de
Maria de Huerva

Para financiacion de
gastos corrientes / Gasto
no financiero / En
efectivo

Para financiacion de
gastos corrientes / Gasto
no financiero / En
efectivo

Para financiacion de
gastos corrientes / Gasto
no financiero / En
efectivo

Para financiacion de
gastos corrientes / Gasto
no financiero / En
efectivo

Para financiacion de
gastos corrientes / Gasto
no financiero / En
efectivo

Para financiacion de
gastos corrientes / Gasto
no financiero / En
efectivo

Para financiacion de
gastos corrientes / Gasto
no financiero / En
efectivo

Para financiacion de
gastos corrientes / Gasto
no financiero / En
efectivo

Para financiacion de
gastos corrientes / Gasto
no financiero / En
efectivo

Segun ejecucioén gasto /
2019/0001 - Convenios
reordenacion servicios

Segun ejecucioén gasto /
2019/0001 - Convenios
reordenacion servicios

Segun ejecucion gasto /
2019/0001 - Convenios
reordenacion servicios

Segun ejecucion gasto /
2019/0001 - Convenios
reordenacion servicios

Segun ejecucion gasto /
2019/0001 - Convenios
reordenacion servicios

Segun ejecucion gasto /
2019/0001 - Convenios
reordenacion servicios

Segun ejecucion gasto /
2019/0001 - Convenios
reordenacion servicios

Segun ejecucién gasto /
2019/0001 - Convenios
reordenacion servicios

Segun ejecucion gasto /
2019/0001 - Convenios
reordenacion servicios

86.107,02

19.542,62

42.132,60

42.859,21

28.633,20

35.641,04

29.388,40

5.916,87

57.545,87

86.107,02

19.542,62

42.132,60

42.859,21

28.633,20

35.641,04

29.388,40

5.916,87

57.545,87

86.107,02

19.542,62

42.132,60

42.859,21

28.633,20

35.641,04

29.388,40

5.916,87

57.545,87

86.107,02

19.542,62

42.132,60

42.859,21

28.633,20

35.641,04

29.388,40

5.916,87

57.545,87

86.107,02

19.542,62

42.132,60

42.859,21

28.633,20

35.641,04

29.388,40

5.916,87

57.545,87
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Para financiacion de
Aportacin sevicio N- | P3020900F o financiero | En - | Segun slecucion gasto
2019/0018 ! Ayuntamiento de Pina efectivo 2019/0001 - Convenios 978,99 978,99 978,99 978,99 978,99
de Ebro reordenacion servicios
Aportacion servicio P5023800E g:;?ofsm:c?rcr:ilsstlgg ? gasto Segun ejecucion gasto /
2019/0019 Ayuntamiento de San . . 2019/0001 - Convenios 65.244,35 65.244,35 65.244,35| 65.244,35 | 65.244,35
Zaragoza-San Mateo . no financiero / En . .
Mateo de Gallego . reordenacion servicios
efectivo
Aportacion servicio N- P5020000E g:;?ofsmcac;cr:ilgr?tlgg /d gasto Segun ejecucion gasto /
2019/0020 Ayuntamiento de . ' 2019/0001 - Convenios 1.521,08 1.521,08 1.521,08 1.521,08 | 1.521,08
Il no financiero / En . .
Osera de Ebro . reordenacion servicios
efectivo
2019/0021 | Aportacion servicio isgr?t;?gi?aato de QP:;?O]Z”:;?'I:%ZQ ? gas“’ §§$’ staj/r:)g(j)efiJ ggﬂx?:r:?s/ 65.542,96 | 65.542,96 | 65.542,96 | 65.542,96 | 65.542,96
Zaragoza-Pinseque P.y no financiero / En . s e T e e e
inseque . reordenacion servicios
efectivo
Aportacion servicio P5020900F gP:;?ofsmcac?r(r:iI:r?tlgg ? Ce5asto Segun ejecucion gasto /
2019/0022 : Ayuntamiento de Pina . . 2019/0001 - Convenios 34.480,85 34.480,85 34.480,85| 34.480,85 | 34.480,85
Zaragoza-Pina N-232 no financiero / En . -
de Ebro . reordenacion servicios
efectivo
Aportacioén servicio P5020400G P:;?Ognfg,fi':r?tlgg /dgasto Segun ejecucién gasto /
2019/0023 | diurno Zaragoza- Ayuntamiento de 9 . . 2019/0001 - Convenios 4,289,72 4.289,72 4.289,72 4.289,72 | 4.289,72
. . no financiero / En . o
Movera-Pastriz Pastriz . reordenacion servicios
efectivo
Reintegrables. Condiciones pendientes:
Concedente Importas
Numero Descripcion Documento / Nombre Objetivo / Forma . . Reconocido
Previsto Reconocido Total Ejercicio
Proyecto Linking Zaragoza: Urban . Para financiacion de gastos
2018/0020 | Connectivity with the core network. ;g?asooic;oe Ayuntamiento de corrientes / Gasto no financiero / En 89.059,36 46.454,20 0,00
2016-ES-TM-0133-S 9 efectivo
2018/0028 Aportacién construccion carril bici P5022000C Ayurjtamlento de La Eara Ig adquisicion dg activos no 76.200,00 76.200,00 41.200,00
Zaragoza-la Puebla 12 fase Puebla de Alfindén financieros / En efectivo
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